Abril $37.633.952 

Mayo $37.633.952 

Junio $37.633.952 

Julio $38.481.390 

Agosto $39.328.829 

Septiembre $39.328.829 

Octubre $39.328.829 

Noviembre $39.328.829 

Diciembre $39.328.829 

TOTAL $385.661.343 

El valor del Contrato será la suma de TRESCIENTOS NOVENTA MILLONES 
DE PESOS M/CTE ($390.000.000) Incluido todos los impuestos a lugar, dentro 
de este valor se entienden incluidos la totalidad de costos directos e indirectos, 
relacionados con el servicio y en los que EL CONTRATISTA debe incurrir para 
el cumplimiento de sus obligaciones en los términos aquí pactados.

[...]

De acuerdo con el estudio de mercado, las tarifas establecidas por la Superintendencia 
de Vigilancia y Seguridad Privada, el promedio mensual que ha pagado la entidad por 
el servicio y el plazo que se establece para esta contratación, se estima un presupuesto 

de contratación es hasta de TRESCIENTOS NOVENTA MILLONES DE PESOS 
M/CTE ($390.000.000). Dentro de este valor se entienden incluidos la totalidad 
de costos directos e indirectos, relacionados con el servicio y en los que EL 
CONTRATISTA debe incurrir para el cumplimiento de sus obligaciones en los 
términos aquí pactados. 

Se entienden incluidos la totalidad de costos directos e indirectos, involucrados con el